
人材紹介に登録される方に  

「個人情報」の取り扱いについての同意書 

 

個人情報の取り扱いについて 

1.事業者の名称  

株式会社 ブレインワークス 

 

2.個人情報保護管理者  

株式会社 ブレインワークス 個人情報管理責任者  

  

3.個人情報の利用目的  

ご提出いただいた個人情報は、職業斡旋先開拓を目的に取得し、他の目的には一切使用

致しません。 

 

4.個人情報の第三者提供について  

取得した個人情報のうち、職歴やスキル等の情報については、求人企業の採用選考のた

め業務遂行能力等を確認することを目的とし、書面または電子メールにより提供するこ

とがございます。その場合は提供相手に対して利用目的を明確にし、目的以外に使用さ

せる事を禁止させます。 

 

5.個人情報の取り扱い委託について  

取得した個人情報の取り扱いは、業務に応じて当社が個人情報に関する機密保持契約を

結んだ企業に対して業務委託する場合があります。 

 

6.開示対象個人情報の開示等およびお問い合わせ窓口について  

求めにより、当社が保有する開示対象個人情報の利用目的の通知・開示・内容訂正・追

加または削除・利用の停止・消去および第三者への提供停止に応じます。 

 

開示等に関する手続きを下記窓口にて承っております。 

東京都港区南青山 3-10-41 ジュエル青山 302 

株式会社 ブレインワークス 

個人情報管理責任者   

info@brain-works.co.jp 

 

7.個人情報をご提出頂くにあたっての注意事項  

電子メールでのご連絡が取れないときに、お電話を差し上げることがございます。 



 

9.個人情報の安全管理措置について  

取得した個人情報については、漏洩、滅失または棄損の防止と是正、その他個人情報の

安全管理のために必要かつ適切な措置を講じます。 

 

10.個人情報保護ポリシー  

当社ホームページの個人情報保護管理方針をご覧ください。 

 

 

   上記「個人情報」の取り扱いに同意する 

 

                            年   月   日 

 

                    署名 


